
Contacto

Teléfono +34 988449091
Correo Electrónico notificacions@vilardebarrio.gal

Dirección Postal

Plaza do Toural, 10
(32702) Vilar de Barrio España
ES113

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 86/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 29-02-2024
a las 10:43 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Vilar de Barrio
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=O3ixx2FtwZ4uf4aBO %2BvQlQ%3D%3D

Objeto del Contrato: Asistencia técnica para el desarrollo de los trabajos técnicos del proyecto
“Reducción de la contaminación lumínica y mejora de la eficiencia en los alumbrados públicos de
Vilar de Barrio”

Asistencia técnica para el desarrollo de los trabajos técnicos del proyecto “Reducción de la contaminaciónDescripción 
lumínica y mejora de la eficiencia en los alumbrados públicos de Vilar de Barrio”
Valor estimado del contrato 9.200 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 11.132 EUR.
Importe (sin impuestos) 9.200 EUR.

Plazo de Ejecución
12 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Ourense
Código de Subentidad Territorial ES113

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación Financiación con fondos de la UE
Fuente de financiación Asociado al Plan de Recuperación, Transformación y Resiliencia
Descripción de Programas de Financiación DUS 5000

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=O3ixx2FtwZ4uf4aBO%2BvQlQ%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=dbf4d03c-b6c0-4855-8162-7f3f9b53707f


Ofertas recibidas 3

Adjudicatario

FLINQ INGENIRÍA SL
NIF B70497003
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 9.150 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 11.071,5 EUR.

Motivación

Motivación mejor oferta
Fecha del Acuerdo 27/02/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=UlpynJUwZfwadbH 3CysQuQ%3D%3D

ID 0000012782493 |  2024-000257458 | jue, 29 feb 2024 10:43:30:697 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
144228046857981365185989000068289261198 4: Autoridad 

C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=UlpynJUwZfwadbH3CysQuQ%3D%3D

